
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/66/2023 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kluczewsko na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 1270 zm. Dz. U. 2023 r. poz. 127) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.)   uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 17.438,58 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  17.438,58 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Budżet Gminy po zmianach wynosi:   

- dochody - 48.186.944,92 zł 

- wydatki - 59.338.291,86 zł z tego wydatki majątkowe - 27.840.888,63  zł 

§ 4. Załącznik Nr 6 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2023 roku"  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 9 Uchwały Nr XXX/58/2022 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie:  Ustala się limity dla zaciąganych w 2023 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  5.000.000,00 zł, 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  3.534.000,00 zł, 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie           766.000,00 zł, 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kluczewsko 
 

Mateusz Strychalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 4417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4417



Załącznik Nr  3
do Uchwały Rady  Gminy Kluczewsko 

Nr XXXIX/66/2023
z dnia 23.11.2023

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 1095 2010 786095,54 786095,54 786095,54 786095,54
600 60004 2010 3720,00 3720,00 3720,00 3720,00
750 75011 2010 128498,00 128498,00 128498,00 118658,00 9840,00
751 75101 2010          1 089,00                1 089,00               1 089,00               1 089,00    

75108 2010        49 841,00              49 841,00             49 841,00             17 298,59          5 242,41           27 300,00    
75110 2010             265,00                   265,00                  265,00             265,00    

758 75814 2010          1 438,43                1 438,43               1 438,43               1 438,43    
801 80153 2010        45 774,00              45 774,00             45 774,00        45 774,00    
851 85195 2010             360,00                   360,00                  360,00             360,00    
855 85502 2010   3 216 421,00         3 216 421,00        3 216 421,00           339 045,00          7 563,00      2 869 813,00    

85502 2060          7 000,00                7 000,00               7 000,00          2 000,00             5 000,00    
85503 2010          1 325,00                1 325,00               1 325,00          1 325,00    
85513 2010        99 589,00              99 589,00             99 589,00        99 589,00    

    4 341 415,97           4 341 415,97           4 341 415,97             477 529,02        961 773,95         2 902 113,00    Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2023 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4417


	UCHWAŁA NR XXXIX/66/2023 RADY GMINY KLUCZEWSKO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-24T11:23:24+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




